
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Sastāvs (MBL - VIP)
Datums: 19.10.2025 Vieta: Jēkabpils sporta halle Sākums: 11:00 Spēles Nr.: 40

Galvenie tiesneši
DOBKEVIČS Kalvis
MIDEGS Valters

Līnijtiesneši

Baltu Lūši HC Vipers Tallinn

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 EIKENS Domeniks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 GARAJEV Alex
5 BERTRAM Mark

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U LAIVINIECE Melānija
5 U SABAĻAUSKS Roberts
6 A JAUNUŠĀNS Hugo
8 U OZOLS Patriks
9 U TURĻUKS Kārlis Jānis K
12 A ŠUMA Melisa
13 A BORISOVS Renārs
15 U DAŅILOVS Ņikita
16 U SILIŅŠ Marsels
17 U PLATAČA Madara
21 A STANKA Patrīcija
22 A ŠVĀBE Niks A
24 U GRĪSLĪTIS Ralfs
29 U ČEBOTARJOVS Reinholds

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 A KUBETSKIS Marat
8 U KAIKOV Aleksandr
9 U LAIDONER Erik
10 U FOMIN Adrian
13 U NAZARCHUK Gerd
17 U PESSOTŠINSKI Mihhail
18 A PETRENKO Artjom
24 U MÄGI Mihkel
36 U BESSONOV Lev
57 A MALINOVSKI Maksim
77 U EVDOKIMOV Ivan
83 U ŠMÕKOV Gleb
88 U RÕBTŠINSKI Martin
98 U JEFIMOV Danila
99 U PUSHKIN German

Galvenais treneris:
KOREŠKOVS Valerijs

Galvenais treneris:
BOROVIKOV Maksim

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Sastāvs (MBL - VIP)
Datums: 19.10.2025 Vieta: Jēkabpils sporta halle Sākums: 11:00 Spēles Nr.: 40

Galvenie tiesneši
DOBKEVIČS Kalvis
MIDEGS Valters

Līnijtiesneši

Baltu Lūši HC Vipers Tallinn

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 EIKENS Domeniks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 GARAJEV Alex
5 BERTRAM Mark

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
13 A BORISOVS Renārs
6 A JAUNUŠĀNS Hugo
8 U OZOLS Patriks
5 U SABAĻAUSKS Roberts
15 U DAŅILOVS Ņikita
22 A ŠVĀBE Niks A
21 A STANKA Patrīcija
16 U SILIŅŠ Marsels
9 U TURĻUKS Kārlis Jānis K
29 U ČEBOTARJOVS Reinholds
12 A ŠUMA Melisa
24 U GRĪSLĪTIS Ralfs
3 U LAIVINIECE Melānija
17 U PLATAČA Madara

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
17 U PESSOTŠINSKI Mihhail
77 U EVDOKIMOV Ivan
10 U FOMIN Adrian
98 U JEFIMOV Danila
24 U MÄGI Mihkel
6 A KUBETSKIS Marat
18 A PETRENKO Artjom
99 U PUSHKIN German
83 U ŠMÕKOV Gleb
13 U NAZARCHUK Gerd
57 A MALINOVSKI Maksim
36 U BESSONOV Lev
9 U LAIDONER Erik
8 U KAIKOV Aleksandr
88 U RÕBTŠINSKI Martin

Galvenais treneris:
KOREŠKOVS Valerijs

Galvenais treneris:
BOROVIKOV Maksim

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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